21,750% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 391.455,63 e quindi per un importo netto
di € 326.384,11 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 20.070,08 oltre IVA di legge pari ad €
32.638,41 per un importo complessivo pari ad € 359.022,52 (trecentocinquantanovemilaventidue/52);

VISTO l’art. 32 comma 6 e comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

RILEVATA la regolarità delle procedure di gara;

DATO ATTO che l’importo di € 359.022,52 comprensivo di IVA è disponibile al Capitolo 2910 del
Bilancio Comunale 2020;

CONSIDERATO  che  risulta  necessario  procedere  all’assunzione  dell’impegno  di  spesa  e

[...]

(Mandante)  con il  ribasso offerto del  21,750% sull'importo  dei  lavori  soggetto  a ribasso pari  ad €
391.455,63 e quindi per un importo netto di € 326.384,11 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad
€ 20.070,08 oltre IVA di legge pari ad € 32.638,41 per un importo complessivo pari ad € 359.022,52
(trecentocinquantanovemilaventidue/52);

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

DETERMINA

1. DI CONSIDERARE la premessa narrativa parte integrante della presente Determinazione;

2. DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento per i lavori di “OPERE DI SISTEMAZIONE